1734 tarihli belgede ise, Dergah-ı Ali gediklilerinden Mübaşir Halil Ağa marifetiyle Tokat ve Sivas'tan temin edilen tulumlardan bazılarının Deliklitaş mevkiinde Avşar eşkıyası tarafından

<sup>22</sup> SAD, 1 / 11 / 2.

<sup>23</sup> Mehmet Tekgöz, 77 Numaralı Sivas Şer'iyye Sicili (H.1195 / M. 1780-1781) Transkripsiyon Ve Değerlendirilmesi, (yayınlanmamış yüksek lisans tezi) Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Bilim Dalı, Kayseri 2017, s.20.

<sup>24</sup> SAD 1, 78/3.

<sup>25</sup> Mehmet Tekgöz, 77 Numaralı Sivas Şer'iyye Sicili (H.1195 / M. 1780-1781) Transkripsiyon Ve Değerlendirilmesi, s.25.

<sup>26</sup> Saim Savaş, "XVIII Asrın Son Çeyreğinde Sivas'ın İdari Sosyal ve Ekonomik Durumu (Şeriye Sicillerine Göre)", s.57.

<sup>27</sup> BOA, C..DH. no:8034.

<sup>28</sup> BOA, C..ZB. no:4186.

<sup>39</sup> Saim Savaş, "XVIII Asrın Son Çeyreğinde Sivas'ın İdari Sosyal ve Ekonomik Durumu (Şeriye Sicillerine Göre)", s.58, eşkıyalık ile ilgili hükümler için detaylı bilgi için bkz: Aziz Altı, "22 Numaralı Mühimme Defteri'nin (H.981/ M. 1573) Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (S. 215-351)", *Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Bilim Dalı*, Kayseri 2013.

<sup>40</sup> SAD 3, 175/1.

<sup>41</sup> SAD 4, 57/2.

<sup>42</sup> SAD 9, 232/2.

<sup>43</sup> SAD 10, 74/3.

<sup>44</sup> SAD 1, 21 / 2.

**İbnülemin Dahiliye ( İE.DH):** no:1849

**Dahiliye (C..DH.):** no:960, 8034, 4981

**Zaptıye (C..ZB):** no:2708, 1308, 268, 4186, 2740.

**Askeriye (C.AS.):** no:29133, 20320

**Ali Emiri Tasnifi (AE.SMHD.I):** no:760

**B. Araştırma Eserler:**

Altı Aziz, “22 Numaralı Mühimme Defteri'nin (H.981/ M. 1573) Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (S. 215-351)”, *Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Bilim Dalı*, Kayseri 2013.

Barkey Karen, *Eşkıyalar ve Devlet. Osmanlı Tarzı Devlet Merkezileşmesi*, (Çeviren: Zeynep Altok), İstanbul, 1999, s.VI.

No:12, İstanbul Ekim 2017, s.11-19.

Savaş Saim, “XVIII Asrın Son Çeyreğinde Sivas'ın İdari Sosyal ve Ekonomik Durumu (Şeriye Sicillerine Göre)”, *Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yüksek Lisans Tezi)*, Ankara 1986, s.57.

Tekgöz Mehmet, “77 Numaralı Sivas Şer'iyye Sicili (H.1195 / M. 1780-1781) Transkripsiyon Ve Değerlendirilmesi,” (yayınlanmamış yüksek lisans tezi) *Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Bilim Dalı*, Kayseri, 2017, s.20.